ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 14 февраля 2005 г. N 90/7

 О РЕАЛИЗАЦИИ ИНВЕСТИЦИОННОГО ПРОЕКТА СТРОИТЕЛЬСТВА

 ПУТЕПРОВОДА ЗАО "А.О. МАГИСТРАЛЬ" НА ПЕРЕСЕЧЕНИИ

 МОЖАЙСКОГО ШОССЕ С ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГОЙ МОСКВА - СМОЛЕНСК

 В ОДИНЦОВСКОМ РАЙОНЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В целях создания благоприятного инвестиционного климата, повышения эффективности

 использования экономического потенциала Московской области и на основании заключения

 Министерства экономики Московской области об экономической и социальной целесообразности

 реализации инвестиционного проекта  строительства  путепровода на пересечении Можайского

 шоссе с железной дорогой Москва - Смоленск в Одинцовском районе Московской области от

 24.12.2004 N 18 исх/20-3947 Правительство Московской области постановляет:

 1. Принять предложение ЗАО "А.О. Магистраль" о реализации в Одинцовском районе

 Московской области инвестиционного проекта (далее - Инвестиционный проект),

 предусматривающего  строительство  на инвестиционной основе платного путепровода в

районе

 поселка Перхушково Одинцовского района Московской области.

 2. Рекомендовать ЗАО "А.О. Магистраль" (Ломака П.И.):

 заключить с Министерством экономики Московской области (Крымов В.Б.) инвестиционное

 соглашение о взаимодействии при реализации Инвестиционного проекта в соответствии с

 постановлением Правительства Московской области от 14.04.2004 N 211/11 "О порядке

 рассмотрения инвестиционных проектов, реализуемых или предполагаемых к реализации на

 территории Московской области" (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлением

 Правительства Московской области от 06.12.2004 N 733/48);

 заключить в установленном порядке с Министерством имущественных отношений Московской

 области (Бодунков А.Ф.) и Государственным учреждением Московской области "Управление

 автомобильных дорог Московской области "Мосавтодор" (Косенков И.И.) соглашение о создании и

 эксплуатации платного путепровода, указанного в пункте 1 настоящего постановления;

 совместно с Министерством строительного комплекса Московской области (Серегин Е.В.) и

 Главным управлением архитектуры и градостроительства Московской области (Фролов А.Е.)

 организовать разработку и согласование градостроительной и проектной документации для

 реализации Инвестиционного проекта;

 ежемесячно информировать Министерство экономики Московской области о ходе реализации

 Инвестиционного проекта.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

 Председателя Правительства Московской области - министра финансов Правительства Московской

 области Кузнецова А.В.

 Губернатор Московской области

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Б.В. Громов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/